الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

3 Carton 22.61 0.00 67.83 67.83 15% 78.00

17 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

3 Carton 33.91 0.00 101.73 101.73 15% 116.99

Total المجموع
    31   0.00 675.60 675.60
Saudi Riyals Seven Hundred Seventy Six NinetyFour Halala 101.34 776.94

BILL TO تموينات امواج المروج للموادالغذئية : تموينات امواج المروج للموادالغذئية فاتورة الى :

SHIP TO : [43010710]Amwaj Al Murooj Food Supplies تموينات امواج المروج للموادالغذئية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311140297100003 311140297100003 الرقم الضريبي للعميل# :

[...]

BRANCH CODE : Eastern Region Eastern Region رمز الفرع :

SALESMAN : [2998]HAKIM ABDULHAKIM [2998]HAKIM ABDULHAKIM البائع :

ROUTE : HFR­01 HFR­01 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    31   0.00 675.60 675.60
Saudi Riyals Seven Hundred Seventy Six NinetyFour Halala 101.34 776.94

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 776.94 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 776.94 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 675.60 إجمالي المبيعات